



سرنوشت عروسک‌های محبوب تلویزیون؛ کسی از عروسک‌های ایرانی خبر داره؟

هادی و هدی را یادتان می‌آید؟ چاق و لاغر را چطور؟ کسی از عروسک‌های دوست‌داشتنی تلویزیون خبر دارد؟ آق بابا، خاله‌قورباغه، مخممل، گل باقالی خانم، سنجید، دون دون و حتی کمی جوان‌تر و امروزی‌تر...

اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس

پنج‌شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷ ۲۸ شوال ۱۴۳۹ ۱۲ جولای ۲۰۱۸ سال بیست‌وچهارم شماره ۲۲۸۰ بیا ۱۵۰۰ تومان منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

بیمارستان شیراز را با تکیه بر توان داخلی می‌سازیم

مطهری:

صداوسیما با پخش اعترافات دختر اینستاگرامی مرتکب جرم شده است

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی پخش اعترافات یک دختر نوجوان در صداوسیما بدون دریافت حکم از دادگاه صالح و بدون اجازه متهم را مصداق ارتکاب جرم از سوی این سازمان عنوان کرد و گفت که باید با شکایت کسانی که در این ماجرا حقیقت ضایع شده، فرصتی برای دفاع از آن‌ها از سوی تلویزیون اختصاص یابد...



همراه با نمایش فیلم

سما

محمد مهدی جعفری زاده

همه خوبی‌ها و بدی‌ها را با هم ببینیم

با اصحاب رسانه شیراز - تیرماه ۹۷

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران؛ عنوان کرد:

احتمال زیرپوشش بیمه سلامت قرار گرفتن داروهای طب سنتی

حوادث

کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی رمال‌ها در اینستاگرام

سه مرد رمال که در تلگرام و اینستاگرام مردم را فریب داده و به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی دست...



شهرستان

میزان برداشت انگور عسکری در چهارم ۱۵ هزار تن برآورد شد



همراه با تحلیل خبر

شیخ یک ستاره

شبکه‌های مجازی به خودشیفتگی افراد دامن می‌زند و با افزایش میل به دیده شدن هیزم به آتش این اختلال می‌ریزد، اغلب افرادی...



صداوسیما با پخش اعترافات دختر اینستاگرامی مرتکب جرم شده است

هنوز در دادگاه صالح حکمی دریافت نکرده است، بدون اجازه متهم از صداوسیما جرم دیگری است که این سازمان مرتکب شده است و البته صداوسیما ید طولایی در این رویه دارد. پخش صحنه‌هایی از زندگی خصوصی مرحوم سید امامی فعال محیط‌زیست که متهم به جاسوسی بود یا پخش دادگاه‌های مترضان انتخابات سال ۸۸ درحالی که هنوز اتهام آن‌ها ثابت نشده بود، مشتت از خروار است. مطهری اضافه کرد: در عکس‌العمل‌هایی که در مقابل این اتفاق شاهد بودیم برخی‌ها استدلالشان این بود که باوجوداین همه جرائم و نابسامانی‌های اقتصادی نباید به این مسائل پرداخت، این منطق، منطق درستی نیست. به مضللات مختلف اجتماعی باید به‌طور هماهنگ و همزمان و موازی پرداخت نه اینکه مثلاً اول مشکل ارز را حل کنیم تا بعد سراغ یک ناهنجاری فرهنگی برویم، زیرا فرصت از دست می‌رود. این عضو فراکسیون امید مجلس در پایان گفت: به‌رحال کسانی که در این ماجرا حقیقت ضایع شده است می‌توانند از طریق شورای نظارت بر سازمان صداوسیما شکایت کنند تا بر اساس ماده‌واحد مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام به آن‌ها فرصت داده شود تا دو برابر زمانی که به ضرر آن‌ها صحبت شده است، از خود دفاع کنند.

مطهری:

صداوسیما با پخش اعترافات دختر اینستاگرامی مرتکب جرم شده است

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی پخش اعترافات یک دختر نوجوان در صداوسیما بدون دریافت حکم از دادگاه صالح و بدون اجازه متهم را مصداق ارتکاب جرم از سوی این سازمان عنوان کرد و گفت که باید با شکایت کسانی که در این ماجرا حقیقت ضایع شده، فرصتی برای دفاع از آن‌ها از سوی تلویزیون اختصاص یابد.

به گزارش ایسنا علی مطهری اظهار کرد: پخش اعترافات یک دختر نوجوان از فعالیت خلاف اخلاق اینستاگرامی او باحالت گریه و بی‌پناهی از صداوسیما، عواطف مردم را به نفع او تحریک کرد. باید نض روانشناسی جامعه در دست مدیران صداوسیما باشد تا نقض غرض نکنند. مردم همیشه طرفدار مظلومند هرچند کار او را و راه و فکر او را درست ندانند.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه تحریک گریه جنسی جامعه کاری مذموم و جرم و گناه محسوب می‌شود، گفت: درعین حال پخش اعترافات یک متهم درباره چنین موضوعی که لاجرم منجر به شناسایی او و گسترش موضوع در سطح جامعه می‌شود، مصداق اشاعه فحشا است که خود جرم محسوب می‌شود.

نایب‌رئیس مجلس ادامه داد: علاوه بر این پخش این اعترافات درحالی که

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران عنوان کرد:

احتمال زیرپوشش بیمه سلامت قرار گرفتن داروهای طب سنتی

میلیارد تومان و ۷ درصد هزینه‌ها کل بیمه را شامل می‌شود. وی در مورد پرداخت بدهی‌های بیمه‌ای به مراکز درمانی نیز گفت: بر اساس قانون دو ماه وقت بررسی اسناد داده‌شده را داریم و سعی می‌کنیم پرداخت در سال ۹۷ به‌روز باشد و بدهی سال‌های قبل را از طریق اسناد خزانه و منابع مالی دیگر بپردازیم. به گفته وی تأخیرهای پرداخت بدهی مراکز دولتی و دانشگاه به ۸ یا ۹ ماه در فارس است و در مراکز خصوصی هم که ۱۳ ماه بود به ۷ تا ۸ ماه رسیده است که این بدهی نیز از طریق اقساط و تسهیلات پرداخت می‌شود. موهبتی ادامه داد: ۵۱۵ میلیارد تومان بدهی بیمه سلامت مربوط به بخش درمان فارس بوده که ۴۰۰ میلیارد بخش دانشگاهی است. به گفته وی بدهی این سازمان در سال ۹۶ به ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد می‌رسد که ۴ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان آن از طریق اسناد خزانه تأمین می‌شود.

وی تأکید کرد: خط قرمز ما بیمه رایگان مردم و لطمه وارد نشدن به سلامت مردم است.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با تأکید بر اینکه نباید احساس امنیت مردم را از بین برد؛ ابراز کرد: افزایش تعرفه‌ها منجر به دیرکرد در پرداختی‌ها می‌شود و علاوه بر این هم‌پوشانی با تأمین اجتماعی که ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار دفترچه بیمه سلامت با بیمه تأمین اجتماعی هم‌پوشانی دارد که حذف آن تا تمدید دفترچه‌ها زمان می‌برد.

وی یادآور شد: در ۵۲۰ بیمارستان دفترچه را حذف کرده‌ایم و همچنین تا پایان سال دفترچه ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر که هم‌پوشانی دارند حذف خواهد شد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران در پاسخ به طلوع گفت: درخصوص تحت پوشش قرار دادن نسخه‌های طب سنتی فعلاً پیشنهادی به ما نشده است؛ اما مذاکراتی بین دفتر طب سنتی وزارت بهداشت و دبیرخانه شورای عالی بیمه در این باره در حال انجام است که اگر در دستور کار قرار گیرد ما موظف به انجام خواهیم شد.

سرویس خبری / مریم زارع خفاری: طاهر موهبتی ادامه داد: باید اولاً منابع مالی این طرح مشخص و تأمین شود در غیر این صورت به حجم بدهی‌های افزوده می‌شود.

موهبتی ادامه داد: تعداد افراد بیمه شده این سازمان در فارس در قالب بیمه سلامت حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر است که معادل ۵۵ درصد جمعیت این استان است.

وی افزود: از این تعداد یک‌میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بیمه روستایی هستند که ۴ درصد نسبت به میانگین کشوری بیشتر است. وی تأکید کرد: شایعه تعطیلی بیمه رایگان را رد می‌کنیم و به دنبال این هستیم که بیمه رایگان لطمه نیند و سلامت مردم دچار خدشه نشود.

موهبتی ادامه داد: در فارس ۸۷ درصد جمعیت تحت پوشش بیمه رایگان است. وی بایان اینکه حدود ۳۴ میلیون نفر جمعیت کشور در صندوق بیمه رایگان بیمه سلامت عضو هستند؛ که با احتساب کمیته امداد به ۴۰ میلیون نفر می‌رسد، تصریح کرد: این تعداد بیشترین جمعیت تحت پوشش هستند که ماهانه ۲۲ هزار تومان حق بیمه را ندارند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران بایان این که هیچ داروی خاصی را از تحت پوشش بیمه خارج نکرده‌ایم، اظهار داشت: ۶۶ هزار نفر در کشور بیماری خاص دارند و با هزینه سالانه هزار

۲۲۲۴۰

تولون‌نیوز

در گذشت آیت‌الله حاج شیخ محمدرضا حدائق؛ شیخ العلما و عارف وارسته دیار فارس و شهر شیراز را به بیت محترم ایشان به ویژه فرزند بزرگوارشان حجت الاسلام والمسلمین شیخ علیرضا حدائق همچین جامعه روحانیت، حوزه‌های علمیه و مردم شریف شیراز تسلیت می‌گوییم.

از خداوند متعال برای آن فقید رحمت و رضوان الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری مسألت دارم.

حیدر اسکندرپور
شهر دار شیراز

پرسنل و مدیرعامل پرتلاش سازمان آتش‌نشانی کازرون

همت، غیرت و وظیفه‌شناسی شما در حفظ و حراست از جان و مال شهروندان شایسته تقدیر است؛ بی‌شک دعای خیر مردم در لحظه لحظه زندگی، بدرقه راهتان است. حسب قدرشناسی، تلاش بی‌دریغتان را در حادثه آتش‌سوزی هفته قبل مجتمع آپارتمانی متواضعانه ارج می‌نهم.

علی شادروان و ساکنین آپارتمان

۷/۶۳۱

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com